
 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr 44/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wykazu przedmiotów i praktyk objętych 

potwierdzaniem efektów uczenia się 

 

 

Na podstawie § 4 ust.1 Uchwały Nr 46/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

25 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się w 

Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada zatwierdza wykaz przedmiotów i praktyk objętych potwierdzaniem efektów 

uczenia się, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


